令和２年５月１日

保護者各位

鹿児島県立大島北高等学校

校 長 下髙原 涼 子

ＧＷ期間中の連絡と登校日について（お願い）

４月２２日（水）から５月６日（水）までの間，臨時休業でありましたが，国の緊

急事態宣言の延長が５月４日頃正式に決定されることから，県立学校の臨時休業延長

について現段階でまだ分からない状況です。つきましては，本校では下記のとおり対

応しますのでよろしくお願いいたします。

記

○ ５月２日から５月６日までの間に臨時休業の延長等について，県教育委員会から

通知があった場合は緊急連絡網で連絡いたしますので，必ず連絡がとれるようにし

ておいてください。なお，連絡の内容は本校ホームページ「新型コロナ対応」にも

掲載します。

○ ５月７日（木），８日（金）の登校について

・ 臨時休業が延長されない場合 → 通常登校（時間割とおりの授業）

・ 臨時休業が延長される場合 → 臨時登校（特別時間割・後日掲載）

※ いずれの場合も朝課外は実施します。また，学習課題を回収しますので，必ず

全ての課題を持参させてください。

※ 風邪症状等がある場合は，担任に連絡してください。

※ 登校する際は，必ずマスクを着用してください。